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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G1
F4 SENIOR Speed Park - Birigui 1,228 km ._._.
BxC 11/10/2024 10:50 . ......

Race (11 Laps) started at 10:42:09

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(055) CARLOS GUIMARAES / FASP

1 26.405 26.004 12914 1:05.323 +7.032 10:43:15.691

2 21689 25565  14.555  1:01.809 +3.518 10:44:17.500

3 21928 25016  13.522  1:00.466 +2.175 10:45:17.966

4 21849 24.755  12.741 59.345 +1.054 10:46:17.311

5 21505 24.469  12.925 58.899 +0.608 10:47:16.210

6  20.970 24.886 12777 58.633 +0.342 10:48:14.843

7 21.999 24.893 12727 59.619 +1.328 10:49:14.462

8 21225 24.394 12703 58.322 +0.031 10:50:12.784

9  21.080 24545 12.666 [EEIE 10:51:11.075

10 21.718 25.052 12773 59.543 +1.252 10:52:10.618

11 22875 24.827  12.857  1:00.559 +2.268 10:53:11.177
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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